MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

REITORIA

Homologação do Resultado Final do Edital Nº 010/GR/UNIR/2015, de 17 de setembro de 2015

A Reitora da Fundação Universidade Federal de Rondônia, Professora Dra. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho, no uso de suas atribuições e
considerando as atas e resultados apresentados pela Banca Examinadora, resolve HOMOLOGAR e divulgar o resultado final do Concurso Público de Provas
e Títulos para a admissão de docentes na carreira do Magistério Superior da UNIR na área de LIBRAS, conforme Edital Nº 010/GR/UNIR/2015, de 17 de
setembro de 2015, Edital publicado no DOU Nº 184 de 25 de setembro de 2015, Seção 3, páginas 43 a 47.

Vagas Campus/
Cidade

Departamento Área RT Cargo/
Classe

Requisitos Códigos
de vaga

Aprovados

3 + 1
(PCD)* +
1 (NE)**

Porto
Velho

Línguas
Vernáculas

Libras DE Auxiliar Graduação em Letras com pós-graduação lato sensu
em LIBRAS ou com certificação de Proficiência do
MEC - PROLIBRAS.

929588 1º Lugar - José Arnor de Lima Júnior - NF
91.60
2º Lugar - Amauri Moret da Silva – NF 77.00
3º Lugar - Geralda Iris de Oliveira – NF 75.40
4º Lugar -  Márcio Richarles dos Santos
Pontes – NF 74.20

926199

926200

926201

926202

LEGENDAS:
* PCD – VAGA RESERVADA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
**NE - VAGA RESERVADA PARA NEGROS
RT – REGIME DE TRABALHO
DE – DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

Porto Velho, 09 de dezembro de 2015.

Profa. Dra. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Reitora